
      
 

UCHWAŁA Nr   XXXVI/296/2014 

RADY GMINY W POMIECHÓWKU 

Z DNIA 27 marca 2014r. 

 

 
 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków . 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) i wniosku 
Komunalnego Zakładu Budżetowego o zatwierdzenie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, Rada Gminy uchwala, co następuje 

 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Taryfy mają zastosowanie do dostawy wody i odbioru ścieków dokonywanych w okresie 
od dnia 01.04.2014 r. do dnia 31.03.2015 r. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek 
 
 

§ 4 
 

Komunalny Zakład Budżetowy ogłasza zatwierdzone taryfy w miejscowej prasie lub w 
sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


